
 

 

令和２年１月２８日 

１年生保護者の皆様 

 

松原市立松原第六中学校 

校 長  阪  本    敏  彦 

 

校外学習の延期のお知らせ  

 

  寒冷の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のことと存じます。

平素は、本校教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

  さて、１月３０日（木）に予定しておりました１年生の神戸方面

への校外学習ですが、感染症のリスクを考慮し延期することにしま

した。  

 つきましては、３０日（木）の昼食につきましては、給食があり

ませんのでお弁当のご用意をお願いします。  

 保護者の皆様には、急な変更となり、申し訳ございませんが、何卒、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

   


